

Costpartner Holding ApS
Bredhøjvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 45 56

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Torben Drejer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Costpartner Holding ApS Bredhøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 76 45 56
	Stiftet: 26. september 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Høstrup, Formand Rex Lynggaard Pedersen Henrik Toftgaard-Hansen
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Rex Lynggaard Holding ApS
Dattervirksomhed	Costpartner A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.897 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-21.162	-14.739
Andre driftsomkostninger	0	-9.656.873
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.762.164	-3.823.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.386	8.765
Øvrige finansielle omkostninger	-123.659	-51.873
Resultat før skat	-1.896.599	-13.538.041
Skat af årets resultat	0	12.700
Årets resultat	-1.896.599	-13.525.341
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.896.599	-13.525.341
Disponeret i alt	-1.896.599	-13.525.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.366	1.974.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.366</u>	<u>1.974.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.366</u>	<u>1.974.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.272.131	277.957
Udskudte skatteaktiver	<u>15.321</u>	<u>24.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.287.452</u>	<u>302.757</u>
Likvide beholdninger	<u>4.465</u>	<u>4.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.917</u>	<u>307.713</u>
Aktiver i alt	<u>1.424.283</u>	<u>2.282.397</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-10.225.753</u>	<u>-8.249.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-10.100.753</u>	<u>-8.124.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.938.931	5.188.853
	Gæld til selskabsdeltager	<u>5.573.605</u>	<u>5.205.044</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.525.036</u>	<u>10.406.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.525.036</u>	<u>10.406.397</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.424.283</u>	 <u>2.282.397</u>

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	22.510.126	22.510.126
Kostpris 31. december	22.510.126	22.510.126
Opskrivninger 1. januar	-1.758.186	1.161.592
Omregning til valutakurs 31. december	-80.154	-35.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.762.164	-2.884.458
Opskrivninger 31. december	-3.600.504	-1.758.186
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-18.777.256	-8.181.520
Årets afskrivninger på goodwill	0	-938.863
Restafskrivning på goodwill	0	-9.656.873
Afskrivninger på goodwill 31. december	-18.777.256	-18.777.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.366	1.974.684
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Costpartner A/S	Silkeborg	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-8.249.000	5.311.661
Årets overførte overskud eller underskud	-1.896.599	-13.525.341
Valutakursreguleringer	-80.154	-35.320
	-10.225.753	-8.249.000

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Petersen Holding ApS, CVR-nr. 28 29 37 20 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.